
Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě  

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

úřad městského obvodu 

 

 

 

1/3  Dodatek ke smlouvě o dílo – „Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova, Ostrava“ 

           

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 10561/2020/OIMH 
 

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ:  00845451 

DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 

Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. David Witosz, místostarosta 

ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství 
 Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství   
 Ing. Pavlem Wijou, referentem oddělením investic, odboru investic a místního 

hospodářství  
 

(dále také jako objednatel) 

 
a 

 

SUBSTAV Invest s.r.o. 

Sídlem/místem podnikání:   Antonínov 636, 739 44 Brušperk 

IČO:                                           27797554 

DIČ:                                           CZ27797554     

Peněžní ústav:                        XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:                               XXXXXXXXXX  

VS:                                   

Zapsán:                                    Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29969 

Zastoupený:                            XXXXXXXXXX 

ve věcech smluvních:            XXXXXXXXXX 

ve věcech technických:         XXXXXXXXXX  

 

(dále také jako zhotovitel)  

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10561/2020/OIMH 

úřad městského obvodu  

 

2/3     Dodatek ke smlouvě o dílo – „Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova, Ostrava“ 

 

Článek II 
Úvodní ustanovení 

 

 Dne 29.07.2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10561/2020/OIMH 

na realizaci stavby „Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova, Ostrava“ (dále jen „smlouva o dílo“). 
Dne 29.10.2020 uzavřely smluvní strany dodatek č.1.  Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 

smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2, jímž se smlouva o dílo mění. 
  

Článek III 
Předmět dodatku 

 

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 
smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení 
dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu 
stavby. 

 

3.2   Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem 
dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu a nebudou provedeny práce 
v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 

a nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

3.3  V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná 
v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 3 269 922,30 Kč bez DPH snižuje o částku 50 857,03 Kč bez DPH 

takto: 

  

Etapa Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

I. etapa včetně monitoringu (včetně 

vedlejších rozpočtových nákladů) 
2 440 285,89 512 460,04 2 952 745,93 

II. etapa 310 258,36 65 154,26 375 412,62 

II. etapa – vícepráce (VCP) 519 378,05 109 069,39 628 447,44 

I.  Etapa – vícepráce – nátěry 1.PP 253 000,00 53 130,00 306 130,00 

I. a II. etapa – méněpráce (MNP) -303 857,03 -63 809,98 -367 667,01 

Celkem 3 219 065,27 676 003,71 3 895 068,98 

 

Celková původní smluvní cena díla vč. dodatku č.1 bez DPH     3 269 922,30 Kč 

Méněpráce bez DPH                   303 857,03 Kč 

Vícepráce bez DPH           253 000,00 Kč 

  Celková nová cena díla po snížení bez DPH      3 219 065,27 Kč 

  DPH 21%                   676 003,71 Kč    

  Celková nová cena díla po snížení vč. DPH      3 895 068,98 Kč 

 

 

 

 

Článek IV 

Závěrečná ujednání 
 

4.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, 
přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. 



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10561/2020/OIMH 

úřad městského obvodu  

 

3/3     Dodatek ke smlouvě o dílo – „Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova, Ostrava“ 

 

 

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 
ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém 
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 

4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

 

4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle směrnice o postupu při zadávání veřejných 
zakázek SME 2019 – 01 schválené usnesením č.0215/RMOb1822/5/19 Rady městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 04.02.2019 zmocněn  Ing. David Witosz, místostarosta. 

 

 

 

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací 
 

 

 

Za objednatele      Za zhotovitele    

 

V Ostravě dne 21.09.2021     V Ostravě dne 22.09.2021    

   

 

 

 

 

 

_____________________________   _____________________________ 

Ing. David Witosz     XXXXXXXXXX 

místostarosta      XXXXXXXXXX 

 

        

 

 

_____________________________ 

       XXXXXXXXXX 

       XXXXXXXXXX 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.08.2021

Zadavatel: IČ: 00845451
ÚMOb Mor.Ostrava a Přívoz,nám.Dr.E.Beneše 555/6 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27797554
SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 73944 Brušperk DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 62305433
DUPLEX s.r.o.28.října 875/275,70900 Ostrava-Mar.H DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MSKrizikova
Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova-Ostrava - MNP

303 857,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
63 809,9821,00% 303 857,03

0,00 0,0015,00%

CZK 367 667,01

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MSKrizikova

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ÚMOb Mor.Ostrava a Přívoz,nám.Dr.E.Beneše 555/6 Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 73944 Brušperk Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

DUPLEX s.r.o.28.října 
875/275,70900 Ostrava-
Mar.H
 

Cena s DPH [CZK]

0,000,00

307 167,01253 857,03

60 500,0050 000,00

303 857,03 367 667,01

Kód

Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova-Ostrava - MNP

02.08.2021

Popis Cena bez DPH [CZK]

1
Statické zajištění objektu MŠ - 1.etapa (základy a 
zesílení stropu 1.PP)

2
Statické zajištění objektu MŠ - 2.etapa (zesílení 
stropu 1.NP a sanace příček 1.+2.NP)

3 VRN

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.08.2021

Zadavatel: IČ: 00845451
ÚMOb Mor.Ostrava a Přívoz,nám.Dr.E.Beneše 555/6 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 62305433
DUPLEX s.r.o.28.října 875/275,70900 Ostrava-Mar.H DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 253 857,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 253 857,03 21,00% 53 309,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307 167,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova-Ostrava - MNP

2 - Statické zajištění objektu MŠ - 2.etapa (zesílení stropu 1.NP a 
sanace příček 1.+2.NP) - MNP

SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 73944 Brušperk

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.08.2021

Zadavatel: ÚMOb Mor.Ostrava a Přívoz,nám.Dr.E.Beneše 555/6 Projektant:

DUPLEX 
s.r.o.28.října 
875/275,70900 
Ostrava-Mar.H

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 73944 Brušperk Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 253 857,03

HSV - Práce a dodávky HSV 150 913,30

    2 - Zakládání 1 590,00

    4 - Vodorovné konstrukce 2 688,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 282,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 129 802,00

    997 - Přesun sutě 2 392,42

    998 - Přesun hmot 3 158,28

PSV - Práce a dodávky PSV 102 943,73

    763 - Konstrukce suché výstavby 66 032,73

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 418,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 22 493,00

2 - Statické zajištění objektu MŠ - 2.etapa (zesílení stropu 1.NP a 
sanace příček 1.+2.NP) - MNP

Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova-Ostrava - MNP

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.08.2021

Zadavatel: ÚMOb Mor.Ostrava a Přívoz,nám.Dr.E.Beneše 555/6 Projektant:

DUPLEX 
s.r.o.28.října 
875/275,70900 
Ostrava-Mar.H

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 73944 Brušperk Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 253 857,03

D HSV Práce a dodávky HSV 150 913,30

D 2 Zakládání 1 590,00

1 K 278311213
Zálivka kotevních otvorů z cementové zálivkové malty 
objemu do 0,25 m3

m3 0,030 53 000,00 1 590,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  
VV "výplň mezery mezi stropem a podpůrným nosníkem" 0,03 0,030

D 4 Vodorovné konstrukce 2 688,00
2 K 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 14,000 192,00 2 688,00

VV "v.č.D1.2-007"  14 14,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 282,60
3 K 612121112 Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn m2 70,000 37,70 2 639,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  70,0 70,000

4 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 25,000 0,00 0,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  25,0 25,000

5 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
1,0 m2 na stěnách

kus 14,000 432,00 6 048,00

VV "v.č.D1.2-007"  14 14,000

6 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 165,000 0,00 0,00
VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  165,0 165,000

7 K 629992111
Zatmelení spar kolem ocelových nosníků š do 10 mm 
PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou

m 25,200 103,00 2 595,60

VV "vytmelení mezery kolem ocel.nosníků v kapsách"
VV "v.č.D1.2-007"  (0,4+0,5)*2*14 25,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 129 802,00

8 K 952902041
Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými 
prostředky

m2 200,000 17,80 3 560,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  200,0 200,000

9 K 953946124
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 10 t z 
profilů hmotnosti do 30 kg/m

t 3,055 10 400,00 31 772,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"
VV "ocel.profily" 2,3+0,7+0,05 3,050
VV "spojovací materiál"  
VV 60*0,001*91,2*0,001 0,005
VV Součet 3,055

10 M Předb01 ocelová konstrukce pro zesílení stropu 1.NP
soubo

r
3,055 25 000,00 76 375,00

11 K 953961114
Kotvy chemickým tmelem M 16 do betonu, ŽB nebo 
kamene s vyvrtáním otvoru

kus 35,000 93,20 3 262,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  35 35,000

12 K 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 200 mm kus 35,000 141,00 4 935,00
VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  35 35,000

13 K 973042441
Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 
150 mm

kus 14,000 707,00 9 898,00

VV "v.č.D1.2-005+007"  14 14,000

14 K 985441112.HLX
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 táhlo D 
4,5 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm

m 20,000 0,00 0,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"   1,0*20 20,000

D 997 Přesun sutě 2 392,42

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,442 237,00 578,75

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 21,978 10,30 226,37

VV 2,442*9 21,978

17 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 
170 101

t 2,442 650,00 1 587,30

Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova-Ostrava - MNP

2 - Statické zajištění objektu MŠ - 2.etapa (zesílení stropu 1.NP a 
sanace příček 1.+2.NP) - MNP

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 3 158,28
18 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 11,320 279,00 3 158,28

D PSV Práce a dodávky PSV 102 943,73

D 763 Konstrukce suché výstavby 66 032,73
19 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 55,185 27,80 1 534,14

VV "v.č.D1.2-005"
VV "nosníky UPE" 6,3*(2+3+2)*(0,2*2+0,25) 28,665
VV "nosníky I" (5,85*2+8,8*2+5,75*2)*(0,2*2+0,25) 26,520
VV SDK Součet 55,185

20 K 763164635
SDK obklad kovových kcí tvaru U r.š. do 1,2 m desky 
1xDF 12,5

m 84,900 752,00 63 844,80

VV "v.č.D1.2-005"
VV "nosníky UPE" 6,3*(2+3+2) 44,100
VV "nosníky I" 5,85*2+8,8*2+5,75*2 40,800
VV Součet 84,900

21 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 653,789 1,00 653,79

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
22 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 20,000 0,00 0,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  20,0 20,000

23 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 20,000 0,00 0,00
VV "doplnění poškozených obkladů"
VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  20,0 20,000

24 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 20,000 0,00 0,00

VV "odstranění poškozených obkladů"
VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  20,0 20,000

25 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 20,000 0,00 0,00

VV "doplnění poškozených obkladů"
VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  20,0 20,000

26 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 22,000 0,00 0,00

VV 20,0*1,1 22,000

27 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 210,930 0,00 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 418,00
28 K 78400 Povrchová úprava sádrokartonu m2 55,185 200,00 11 037,00

VV SDK 55,185

29 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 70,000 14,00 980,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007" 70,0 70,000

30 K 784211011
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 70,000 30,00 2 100,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  70,0 70,000

31 K 784211051
Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou 

m2 70,000 4,30 301,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 22 493,00

32 K 789325211
Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový 
epoxidový základní tl do 80 μm

m2 83,000 271,00 22 493,00

VV "výměry dle projektanta- v.č.D1.2-007"  
VV "2x základní nátěr"  80,0 80,000
VV "oprava nátěru po montáži"  3,0 3,000
VV Součet 83,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.08.2021

Zadavatel: IČ: 00845451
ÚMOb Mor.Ostrava a Přívoz,nám.Dr.E.Beneše 555/6 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 62305433
DUPLEX s.r.o.28.října 875/275,70900 Ostrava-Mar.H DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 000,00 21,00% 10 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 500,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova-Ostrava - MNP

3 - VRN - MNP

SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 73944 Brušperk

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.08.2021

Zadavatel: ÚMOb Mor.Ostrava a Přívoz,nám.Dr.E.Beneše 555/6 Projektant:

DUPLEX 
s.r.o.28.října 
875/275,70900 
Ostrava-Mar.H

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 73944 Brušperk Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRN9 - Ostatní náklady 25 000,00

3 - VRN - MNP

Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova-Ostrava - MNP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.08.2021

Zadavatel: ÚMOb Mor.Ostrava a Přívoz,nám.Dr.E.Beneše 555/6 Projektant:

DUPLEX 
s.r.o.28.října 
875/275,70900 
Ostrava-Mar.H

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o., Antonínov 636, 73944 Brušperk Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

1 K 011002000 RTO
Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí 
apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové 
dokumetnaci nezbytně nutných k provedení díla.

kpl. 1,000 0,00 0,00

2 K
011002000 
RTO.1

Zpracování geodetického zaměření skutečného 
provedení stavby a geometrických plánů  pro vklad do 
katastru nemovitostí dle SoD a dle požadavků DOSS 
a zápisu do KN (je-li vyžadováno).

kpl. 1,000 25 000,00 25 000,00

3 K 031002000 RTO

Vypracování dokumentace skutečného provedení 
stavby  dle SoD, platné legislativy, podmínek a 
požadavků investora a uživatele zajištění 
požadovaných dokladů a vyjádření DOSS.

kpl. 1,000 0,00 0,00

4 K 041002000 RTO
Vypracování zhotovitelské realizačnÍ a výrobní 
projektové dokumentace (dílenské výkresy, detaily 
apod).

kpl. 1,000 0,00 0,00

5 K 061002000 RTO
Vytýčení inženýrských sítí  - vč. případných kopaných 
sond, vč. projednání se správci, aktualizace 
stanovisek, apod.

kpl. 1,000 0,00 0,00

6 K 071002000 RTO
Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické 
infrastruktury.

kpl. 1,000 0,00 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
7 K 081002000 RTO Zařízení staveniště kpl. 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
8 K 091002000 RTO Inženýrská činnost kpl. 1,000 0,00 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 25 000,00

9 K 0131002000 RTO

Náklady na informační panel - návrh, výroba a 
kompletní dodávka informačního panelu, jeho montáž, 
údržba po dobu výstavby, jeho demontáž a likvidace, 
včetně zřízení nosné konstrukce, souvisejících prvků a 
prací. Doporučený rozměr informačního panelu je 5,

kpl. 1,000 0,00 0,00

10 K 0161002000 RTO
Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace 
uvedené SoD a podmínek dotačního titulu.

kpl. 1,000 0,00 0,00

11 K Pol187

Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména 
stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, 
předpokládaných dotčených ploch zasažených 
realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů 
sousedních nemovitostí, DOSS apod.

kpl. 1,000 25 000,00 25 000,00

Statické zajištění objektu MŠO Křižíkova-Ostrava - MNP

3 - VRN - MNP

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt: 01

01

Objednatel: 00845451

CZ00845451

729 29 

Zhotovitel: 27797554

CZ27797554

739 44

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

15 % CZK

15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

253 000,00

306 130,00

253 000,00

0,00

53 130,00

0,00

253 000,00

0,00

Celkem

0,00

Zpracováno programem Stránka 1 z 3



Celkem %

783 PSV 253 000,00 100

Cena celkem 253 000,00 100

Zpracováno programem Stránka 2 z 3



S:

O: 01

R: 01

MJ Cena / MJ Celkem

783 253 000,00
1 Pol.R01

konstrukce I 180 a U 180 v 1PP

m2    230,00000 1 050,00 241 500,00

2 Pol.R02 m2 230,00000 50,00 11 500,00

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


